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Página :
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    1
08/08/2016

14:09:17
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 7 7hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       8.629.858.017        1.140.256.002        7.489.602.015       7.203.399.919       8.977.343.034

11

12

19

20

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       6.007.132.300

         704.124.805

         415.313.223

          13.372.716

         374.290.000

       1.115.624.973

       6.035.254.378

         650.087.728

         463.027.729

                   0

         757.037.000

       1.071.936.199

       6.007.132.300

         704.124.805

         415.313.223

                   0

                   0

          76.829.591

         213.636.539

                   0

                   0

          13.417.782

                   0

         913.201.681

       5.793.495.761

         704.124.805

         415.313.223

-             45.066

         374.290.000

         202.423.292

T Total:

      79.775.223.233

      11.071.773.565

      14.427.068.519

         500.000.000

       4.191.963.688

      20.734.545.293

     130.700.574.298

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


